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
to, gar. R$ 500,00 + taxas. APA 
100370

coz, ar de serv. 
xas. APA 100380

2 QUARTOS t

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ru- 
th Galvão: Var, sla, 2/4 sdo 1 ste 
c/arms, coz. c/arms, wc c/blindex 
e arrns, ár. serv, gar. p/1 caqr, an­
dar alto, excel. ár de lazer, ótima 
localização. R$ 900,00 + taxas. 

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221 -2222/9981 -0538. Aluga
apto Edf João Borja 'Próximo ao 
Aeroclub c/2/4 soc + 1 sen/, gar.
R$ 600,00 + taxas.______________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. 2 sis, 4/4  snd 2 ste, 
doset, copa/coz, dep emp, escrit, 
nasc, bar, 2 vgs, churras, pise, R$ 
1.600,00 + taxas. AP02257 

PADRÃO IM Ó VEIS - C.1454 
F:3606-4000. Sla p/ 2ambs, var, 
3/4 sdo 1ste, coz, dep comp, hi- 
dro, nasc. R$1.300,00 +taxas.
A P 0 2 2 7 7 8 _________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. sl p/ 2 amb, 2/4 snd 
1 ste, coz, nasc, gar, pise, portão 
elet, R$ 800,00 + taxas. AP02256

CAIO FERNANDES •  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. Apto com 
2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl 
fest, elev. R$ 1.100,00 + taxas. 
APA 100489.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 6 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, coz d  
armar, ar de lazer completa, gar.

APA 100204

3 QUARTOS

R$ 6 0 0 ,0 0 *  taxas., i

CAIO FERNANDES •  C.1191. -  
F.4008-0001. Plantão síh/dom /
feriados das 8  as 17 hs. Apto cl REIS MAGOS C.1328. F: 
2/4 snd 1 ste. sl, var. w c,cèz c / ar- 3222.4480/32112355. Cond. Ma- 
ms. ar serv. piscina, sl fest, gar nairama: Sla, 3/4 wc soc. coz, ir .  
cob, etev R$ 1 m i ♦  taxas. APA- serv, dep., oomp, gar p/1 car, R$ 
100698 ,  7 0 0 ,0 0 *  taxas.

Labim/UFRN

http://www.caiotemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
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Casa

Alecrim

2 QUARTOS

CSA C/2/4- Sd 1 ste, 1 wc soc, 
sla, coz, qtal, lajeada, piso e fa­
chada na cerâm, Ido sombra, 
s/garagem.600,00.8801 -2264.

Areia Preta
1 QUARTO

KITNET Mobiliado A. Preta. 1/4, 
sl. coz, wc.8833.7597/3082.0026

Barro Vermelho

3 QUARTOS

3 QUARTOS

3 QUARTOS

Cidade Jardim

2.2 Lagoa Nova 2.2 Quintas Lagoa Nova 3.1 Chevrolet 5.1 Construções 5.7 Contador 6.4 Negócios

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
ste, 3  sl, escrit, vars, wc.coz d  ar- 
ms, desp, dep emp, ár serv, gar 
R $ 3  mil. CAA-100572.

CAIO FERNANDES - C.1191.

1.400,00 +  TAXAS. CAA-5705.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 1 sts, sl p/2 amb, coz, ár. 
serv, R$ 2.500,00 + taxas. CAA- 
100198

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3 ste, sl, coz d  arms, ár serv, 
gar cob p/  2 carr R$ 2.500,00 + ta­
xas CAA-9871.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cs sl p/2 amb, 3/4, 
coz, dep.compl, desp, lav, gar, po­
ente, jard ext. R$ 1.100,00. 
C A01915.

Quintas
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sl comerc 
25m2, 2a andar c/elev, 1 vg gar.

2 QUARTOS
R$ 1.500,00 + taxas. 
PSA0000191/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. 2 salas 
c/wc, ót. p/escrit de advocacia. R$ 
1 mil.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Ponto Co­
mercial excel. p/clinica e escrit. 
R$ 3.500,00.

I . .  Tirol I REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Loja c/wc, 
R$ 1.800,00, 72m2.2 QUARTOS

vendo tracker/08 
prata, completo, 4X4, 37 
mil. Tratar c/Luis 9988.2290/ 
3086.6699.

CASA&
Contador

GERALDO
F:3241-3375

CONTABILIDADE

ALUGO CASA 2/4, ste, sla L, coz 
ampla, gar, wc social. Próx. Odon- 
to face, Pça Augusto Leite, 647, 
Tirol. Direto c/prop. 3208.5772

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4  
sdo 1 ste c/arms, sla, coz c/arms, 
wc social, dep. emp, canil, gar p/3 
car, 150m2, R$ 1.300,00 + taxas. 
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